きらっと☆とよかわっ！

                                  愛知県 豊川市

令和６年２月９日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和 6年 1月 26日付けで記者発表した市制施行 80周年記念式典アフターパーティー

について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 出演者の降板について

豊川市制施行 80周年 PRアンバサダー「豊川豊」として出演していただく予定でし

た歌手の山川豊さんにつきましては、当面の間、病気治療に専念される旨の連絡を受け

ました。そのため、アフターパーティーへの出演は取りやめることといたしました。な

お、豊川豊（山川豊さん）の降板以外の変更はありません。

２ アフターパーティーの詳細について

 ⑴ 日時

   令和 6年 2月 24日（土）午後 2時 30分～午後 3時 15分

⑵ 場所

イオンモール豊川 1階 サウスコート

（豊川市白鳥町兎足 1－16）

 ⑶ 出演者

  ① とよかわ広報大使 渡辺いっけいさん、小林拓一郎さん

  ② 豊川市長 竹本幸夫

 ⑷ 内容

   令和 5年 6月 1日に市制施行 80周年を迎えた豊川市の魅力を語るトークショー

⑸ 観覧席整理券の配布について

① 配布日時

令和 6年 2月 24日（土）午前 10時～

② 配布場所

イオンモール豊川 1階 サウスコート

③ 配布枚数

200枚（先着順）

※ 整理券がない場合でも、立ち見でトークショーをご覧いただけます。

④ 注意事項

整理券は 1人 1枚まで（2歳以下のお子様は、膝の上でも可）

市制施行 80周年記念式典

アフターパーティーについて（お知らせ）

◇お問い合わせ先◇

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課（担当 岩本・杉本）

  電話：0533-95-0260（直通） メール：genki@city.toyokawa.lg.jp